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10869 Хиценко Ариадна Вадимовна Общий конкурс (согласие) 109 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

10237 Плотникова Ирина Юрьевна Общий конкурс (согласие) 100 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

11747 Радий Светлана Сергеевна Общий конкурс (согласие) 94 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

15142 Тухватулина Сабина Марсовна Общий конкурс (согласие) 84 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

14578 Фетисов Артем Алексеевич Общий конкурс (согласие) 76 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

12761 Быкова Ольга Александровна Общий конкурс (согласие) 72 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

7470 Гринвальд Светлана Александровна Общий конкурс 58 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

2976 Худякова Анна Маратовна Общий конкурс (согласие) 56 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

7633 Позднякова Марина Александровна Общий конкурс (согласие) 50 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

3605 Ликсунова Анастасия Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 44 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

9552 Белоусова Дарья Олеговна Общий конкурс 42 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

17593 Малецкий Максим Владимирович Общий конкурс (согласие) 40 3  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

21342 Гамза Валерий Ильич Общий конкурс (согласие) 40 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

4601 Шмылик Ольга Викторовна Общий конкурс (согласие) 34 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

7233 Фильков Артём Александрович Общий конкурс (согласие) 30 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

8105 Гаврилова Карина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 0 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

7634 Роготовская Валентина Юрьевна Общий конкурс (согласие) 0 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

11608 Воронина Алина Андреевна Общий конкурс (согласие) 0 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

12244 Степанов Алексей Владимирович Общий конкурс 0 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

26948 Хайбуллина Рената Рафиловна Общий конкурс 0 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

11015 Каюмова Екатерина Талгатовна Общий конкурс 0 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

23806 Порпулова Анастасия Евгеньевна Общий конкурс 0 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

3855 Абдрахманова Айжан Амировна Общий конкурс 0 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

11106 Сагеева Айнура Мырзакановна Общий конкурс 0 1  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

20253 Сыртланова Лейсян Фагимовна Общий конкурс 0 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

27019 Васильев Андрей Константинович Общий конкурс 0 2  ВМБШ 19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и специализированного назначения

9322 Жабулова Махаббат Серикпаевна Общий конкурс (согласие) 89 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

4575 Юсупов Арслан Ануарбекович Общий конкурс 82 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12624 Евсеева Екатерина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 74 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

7 Шубина Ирина Алексеевна Общий конкурс 50 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12578 Мелентьева Анастасия Олеговна Общий конкурс 40 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика
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621 Жасуланкызы Сауле Общий конкурс (согласие) 30 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

7171 Крохина Александра Олеговна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

14736 Сироджиддин Бузургмехр Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

11231 Долганова Ирина Евгеньевна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

26569 Долгих Ольга Сергеевна Общий конкурс (согласие) 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

11239 Иванова Наталья Александровна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

6606 Каримов Эдуард Салихович Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

563 Сиротюк Александр Дмитриевич Общий конкурс 80 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

8457 Шевякова Виктория Вячеславовна Общий конкурс 78 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

6259 Смирнов Владимир Андреевич Общий конкурс 78 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12145 Марченко Артём Евгеньевич Общий конкурс 63 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12824 Аракчеева Анастасия Николаевна Общий конкурс (согласие) 62 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

150 Кузиков Денис Андреевич Общий конкурс (согласие) 58 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

11742 Блюм Мария Викторовна Общий конкурс (согласие) 56 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

621 Жасуланкызы Сауле Общий конкурс (согласие) 53 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

1409 Жукова Екатерина Михайловна Общий конкурс 46 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12578 Мелентьева Анастасия Олеговна Общий конкурс 40 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9682 Тимин Александр Андреевич Общий конкурс 30 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9869 Апрелова Наталья Вадимовна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

7171 Крохина Александра Олеговна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

21192 Арльт Ирина Сергеевна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

14736 Сироджиддин Бузургмехр Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

2771 Курбатова Виктория Сергеевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

7705 Филинкова Мария Владимировна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

8646 Лебедев Матвей Сергеевич Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

876 Пермитина Анастасия Игоревна Общий конкурс (согласие) 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

14217 Моржова Алена Александровна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

20307 Кантаев Ибрагим Имранович Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9821 Ковалёв Роман Игоревич Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

99 Петров Петр Петрович Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

1169 Шарикова Анастасия Алексеевна Общий конкурс (согласие) 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

13089 Шулепова Елизавета Дмитриевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

20365 Вакушина Виктория Дмитриевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

25255 Петров Юрий Анатольевич Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

27468 Агонен Ольга Станиславовна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

4240 Лаврентьева Екатерина Сергеевна Общий конкурс 68 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика
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12069 Шаргунов Артем Александрович Общий конкурс 68 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

24670 Ферапонтова Анастасия Артемовна Общий конкурс 62 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

15265 Попкова Анастасия Сергеевна Общий конкурс 60 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

20865 Садикова Арзу Общий конкурс 58 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9322 Жабулова Махаббат Серикпаевна Общий конкурс (согласие) 54 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

6259 Смирнов Владимир Андреевич Общий конкурс 52 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

18507 Голенко Вероника Андреевна Общий конкурс (согласие) 48 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

15214 Рыбакова Анастасия Алексеевна Общий конкурс (согласие) 46 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

6017 Грехов Сергей Олегович Общий конкурс (согласие) 44 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9799 Антропова Дарья Дмитриевна Общий конкурс 44 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

26538 Шайхисламов Ильнур Иштуганович Общий конкурс 40 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12578 Мелентьева Анастасия Олеговна Общий конкурс 40 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

5469 Басков Никита Андреевич Общий конкурс (согласие) 30 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

21192 Арльт Ирина Сергеевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

2771 Курбатова Виктория Сергеевна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

27136 Факидий Линда Евгеньевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

25493 Бутаков Денис Маркович Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

6606 Каримов Эдуард Салихович Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9785 Хасанов Джасурджон Рустамджонович Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

24337 Максимовских Айганым Ескендэровна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

26336 Кулиева Евгения Валерьевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

26956 Альмухаметова Милена Акрамовна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

27001 Лесков Антон Владиславович Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12624 Евсеева Екатерина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 88 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12539 Павлов Алексей Михайлович Общий конкурс 68 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12145 Марченко Артём Евгеньевич Общий конкурс 63 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

13406 Семёнова Анастасия Владиславовна Общий конкурс 54 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

10385 Чернецова Анна Антоновна Общий конкурс 52 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

7860 Кожухов Андрей Евгеньевич Общий конкурс 46 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9332 Казаева Регина Викторовна Общий конкурс 44 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

6280 Бугаенко Марина Александровна Общий конкурс 42 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

8220 Усова Мария Александровна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9336 Казбеков Тимур Радикович Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

14736 Сироджиддин Бузургмехр Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9915 Шумаков Александр Игоревич Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

1169 Шарикова Анастасия Алексеевна Общий конкурс (согласие) 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика
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6606 Каримов Эдуард Салихович Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

9716 Березовская Анастасия Эдуардовна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

20365 Вакушина Виктория Дмитриевна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

26956 Альмухаметова Милена Акрамовна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

8457 Шевякова Виктория Вячеславовна Общий конкурс 104 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

13406 Семёнова Анастасия Владиславовна Общий конкурс 94 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12624 Евсеева Екатерина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 86 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12069 Шаргунов Артем Александрович Общий конкурс 68 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

12824 Аракчеева Анастасия Николаевна Общий конкурс (согласие) 62 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

6259 Смирнов Владимир Андреевич Общий конкурс 52 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

2972 Попова Ксения Алексеевна Общий конкурс 42 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

5896 Загоскин Евгений Сергеевич Общий конкурс (согласие) 42 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

10800 Усенков Антон Денисович Общий конкурс (согласие) 38 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

621 Жасуланкызы Сауле Общий конкурс (согласие) 30 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

11742 Блюм Мария Викторовна Общий конкурс (согласие) 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

13667 Белькова Юлия Олеговна Общий конкурс (согласие) 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

15556 Ермаков Алексей Андреевич Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

14217 Моржова Алена Александровна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

14945 Зайцева Елизавета Андреевна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

20365 Вакушина Виктория Дмитриевна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

26956 Альмухаметова Милена Акрамовна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.01 Экономика

8307 Нуреева Дарья Маратовна Общий конкурс (согласие) 80 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

18498 Грачёва Анна Михайловна Общий конкурс 66 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

24670 Ферапонтова Анастасия Артемовна Общий конкурс 64 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15265 Попкова Анастасия Сергеевна Общий конкурс 62 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

9660 Шевалдина Алёна Витальевна Общий конкурс (согласие) 60 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14707 Степанова Екатерина Андреевна Общий конкурс (согласие) 60 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

9351 Васильев Николай Александрович Общий конкурс (согласие) 59 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

3572 Калинин Георгий Алексеевич Общий конкурс (согласие) 58 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

8703 Моторина Екатерина Александровна Общий конкурс 56 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

12698 Кудрявцева Юлия Вадимовна Общий конкурс 52 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

7431 Флоря Дарья Алексеевна Общий конкурс (согласие) 52 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

344 Афанасьев Дмитрий Сергеевич Общий конкурс (согласие) 46 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

7705 Филинкова Мария Владимировна Общий конкурс 44 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

18514 Бородулин Владислав Александрович Общий конкурс (согласие) 42 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

24215 Ангелович Ирина Львовна Общий конкурс 42 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент
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3393 Чернышева Любовь Павловна Общий конкурс 40 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

23221 Желудков Александр Александрович Общий конкурс 38 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

21342 Гамза Валерий Ильич Общий конкурс (согласие) 36 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

17867 Кокорева Александра Алексеевна Общий конкурс 34 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14924 Муратов Ринат Раильевич Общий конкурс 34 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

10329 Дружинин Андрей Иванович Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15556 Ермаков Алексей Андреевич Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

26787 Литвинчук Геннадий Александрович Общий конкурс (согласие) 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

24067 Соломеин Андрей Сергеевич Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

4441 Спирина Юлия Андреевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

10970 Каменева Регина Николаевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

13089 Шулепова Елизавета Дмитриевна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14945 Зайцева Елизавета Андреевна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15553 Опалева Алиса Константиновна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15957 Лисовский Роман Александрович Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

17167 Власов Евгений Васильевич Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

27001 Лесков Антон Владиславович Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

27632 Пономарева Виктория Викторовна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

24670 Ферапонтова Анастасия Артемовна Общий конкурс 95 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

9287 Молодцова Анастасия Алексеевна Общий конкурс (согласие) 82 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

1160 Уфимцева Екатерина Юрьевна Общий конкурс (согласие) 70 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

13365 Абишева Виолетта Вадимовна Общий конкурс 58 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

22347 Кузовенкова Александра Ивановна Общий конкурс (согласие) 58 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

740 Кривцова Светлана Владиславовна Общий конкурс (согласие) 52 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

8050 Циунчик Ирина Владимировна Общий конкурс (согласие) 44 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

4575 Юсупов Арслан Ануарбекович Общий конкурс 44 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

7705 Филинкова Мария Владимировна Общий конкурс 44 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

23221 Желудков Александр Александрович Общий конкурс 38 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

17867 Кокорева Александра Алексеевна Общий конкурс 34 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14924 Муратов Ринат Раильевич Общий конкурс 34 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

11718 Ксенофонтова Ольга Александровна Общий конкурс (согласие) 30 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

10329 Дружинин Андрей Иванович Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

26027 Савин Иван Сергеевич Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

19380 Вошева Екатерина Алексеевна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

1941 Лесько Анастасия Викторовна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

4441 Спирина Юлия Андреевна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент
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10970 Каменева Регина Николаевна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14945 Зайцева Елизавета Андреевна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15553 Опалева Алиса Константиновна Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

27632 Пономарева Виктория Викторовна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

4240 Лаврентьева Екатерина Сергеевна Общий конкурс 66 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15265 Попкова Анастасия Сергеевна Общий конкурс 62 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14707 Степанова Екатерина Андреевна Общий конкурс (согласие) 60 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

11043 Алтушкина Ольга Сергеевна Общий конкурс 58 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

3572 Калинин Георгий Алексеевич Общий конкурс (согласие) 58 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

9287 Молодцова Анастасия Алексеевна Общий конкурс (согласие) 50 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

344 Афанасьев Дмитрий Сергеевич Общий конкурс (согласие) 46 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

24215 Ангелович Ирина Львовна Общий конкурс 42 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

23221 Желудков Александр Александрович Общий конкурс 38 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

163 Сенин Анатолий Владимирович Общий конкурс 32 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

26027 Савин Иван Сергеевич Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14217 Моржова Алена Александровна Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

24067 Соломеин Андрей Сергеевич Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15957 Лисовский Роман Александрович Общий конкурс 0 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

5896 Загоскин Евгений Сергеевич Общий конкурс (согласие) 48 3  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

344 Афанасьев Дмитрий Сергеевич Общий конкурс (согласие) 46 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

3393 Чернышева Любовь Павловна Общий конкурс 40 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

17867 Кокорева Александра Алексеевна Общий конкурс 34 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

14924 Муратов Ринат Раильевич Общий конкурс 34 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

26027 Савин Иван Сергеевич Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

13667 Белькова Юлия Олеговна Общий конкурс (согласие) 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15556 Ермаков Алексей Андреевич Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

20307 Кантаев Ибрагим Имранович Общий конкурс 0 1  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

10970 Каменева Регина Николаевна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

11106 Сагеева Айнура Мырзакановна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

15957 Лисовский Роман Александрович Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

27468 Агонен Ольга Станиславовна Общий конкурс 0 2  ВШЭУ 38.04.02 Менеджмент

25542 Акимжанова Айжан Байсериковна Общий конкурс (согласие) 52 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

20633 Хабибуллин Талгат Анвар улы Общий конкурс (согласие) 52 3 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

6627 Матюшина Александра Вадимовна Общий конкурс (согласие) 50 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

10258 Первеев Петр Витальевич Общий конкурс (согласие) 50 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

11574 Суровенкова Екатерина Николаевна Общий конкурс 44 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания
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3361 Колчин Денис Анатольевич Общий конкурс (согласие) 42 2 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

426 Лычагов Александр Валерьевич Общий конкурс (согласие) 38 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

10224 Колупаева Марина Олеговна Общий конкурс (согласие) 36 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

4601 Шмылик Ольга Викторовна Общий конкурс (согласие) 36 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

23806 Порпулова Анастасия Евгеньевна Общий конкурс 34 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

11884 Олиниченко Олег Юрьевич Общий конкурс (согласие) 32 2 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

13315 Вишникина Марина Дмитриевна Общий конкурс 30 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

15119 Клюев Дмитрий Вячеславович Общий конкурс 30 2 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

740 Кривцова Светлана Владиславовна Общий конкурс (согласие) 0 2 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

11015 Каюмова Екатерина Талгатовна Общий конкурс 0 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

17508 Королева Елизавета Николаевна Общий конкурс 0 2 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

19907 Тошев Жахонгир Абдувалиевич Общий конкурс (согласие) 0 2 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

26899 Брылина Анна Андреевна Общий конкурс (согласие) 0 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

2705 Иголкин Андрей Александрович Общий конкурс 0 3 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

3855 Абдрахманова Айжан Амировна Общий конкурс 0 3 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

7720 Юмагужина Луиза Анваровна Общий конкурс 0 1 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

10375 Карачевская Полина Владимировна Общий конкурс 0 2 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

15553 Опалева Алиса Константиновна Общий конкурс 0 3 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

26945 Валетова Гульнара Винеровна Общий конкурс 0 3 ИСТС 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

10915 Умрякова Наталья Евгеньевна Общий конкурс 70 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

2596 Никитина Василиса Олеговна Общий конкурс 58 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

12824 Аракчеева Анастасия Николаевна Общий конкурс (согласие) 58 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

19960 Вышегородцева Елена Юрьевна Общий конкурс (согласие) 52 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

20286 Лыскова Наталья Дмитриевна Общий конкурс 52 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

12584 Нурмухаметова Эмилия Рашитовна Общий конкурс (согласие) 52 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

15935 Тополюк Александра Олеговна Общий конкурс 50 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

11908 Филатова Мария Сергеевна Общий конкурс 48 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

2376 Ряжских Ольга Николаевна Общий конкурс (согласие) 42 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

12780 Сметанина Юлия Сергеевна Общий конкурс (согласие) 42 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

3393 Чернышева Любовь Павловна Общий конкурс 42 3 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

1998 Клюкина Мария Игоревна Общий конкурс (согласие) 40 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

7454 Зайцева Алена Алексеевна Общий конкурс (согласие) 40 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

2627 Пояркова Светлана Владимировна Общий конкурс (согласие) 40 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

11718 Ксенофонтова Ольга Александровна Общий конкурс (согласие) 38 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

26300 Кузнецова Марина Владимировна Общий конкурс 36 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

13004 Лапина Людмила Сергеевна Общий конкурс (согласие) 34 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело
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9892 Селезнева Анна Игоревна Общий конкурс (согласие) 30 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

5651 Кравченко Кристина Владимировна Общий конкурс (согласие) 0 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

10650 Решетникова Татьяна Алексеевна Общий конкурс (согласие) 0 3 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

7351 Пивкина Анастасия Сергеевна Общий конкурс (согласие) 0 3 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

11377 Ишдавлетова Камила Каримовна Общий конкурс (согласие) 0 3 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

9751 Анисимова Ксения Сергеевна Общий конкурс 0 1 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

648 Красикова Марина Викторовна Общий конкурс (согласие) 0 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

2705 Иголкин Андрей Александрович Общий конкурс 0 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

4571 Шуликов Егор Викторович Общий конкурс 0 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

7720 Юмагужина Луиза Анваровна Общий конкурс 0 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

10375 Карачевская Полина Владимировна Общий конкурс 0 3 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

26945 Валетова Гульнара Винеровна Общий конкурс 0 2 ИСТС 43.04.03 Гостиничное дело

3641 Байдак Ирина Игоревна Общий конкурс (согласие) 64 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

10349 Гордий Евгения Алексеевна Общий конкурс 58 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

7440 Тимофеева Екатерина Васильевна Общий конкурс (согласие) 58 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

2819 Вильтовская Ванда Владимировна Общий конкурс (согласие) 56 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

20036 Пешляева Регина Марселенва Общий конкурс 54 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

1750 Панкова Виктория Викторовна Общий конкурс 54 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

2633 Королева Анна Андреевна Общий конкурс (согласие) 52 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

13174 Коптяева Анастасия Викторовна Общий конкурс 52 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

16980 Горбунов Никита Сергеевич Общий конкурс (согласие) 48 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

14705 Ишмурзина Алина Марсовна Общий конкурс (согласие) 48 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

8201 Данилов Глеб Олегович Общий конкурс (согласие) 48 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

4824 Барышникова Ольга Александровна Общий конкурс (согласие) 48 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

10773 Ведерников Евгений Николаевич Общий конкурс 48 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

11259 Рачинский Владислав Янович Общий конкурс (согласие) 46 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

19464 Аминева Марина Владиславовна Общий конкурс 46 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

8215 Крежевских Никита Владимирович Общий конкурс 44 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

8877 Кокурина Татьяна Евгеньевна Общий конкурс 42 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

9314 Захарец Владимир Иванович Общий конкурс 42 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

4789 Гомжина Юлия Александровна Общий конкурс (согласие) 42 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

13176 Поддубная Екатерина Евгеньевна Общий конкурс 40 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

628 Мингалёв Сергей Александрович Общий конкурс (согласие) 38 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

13004 Лапина Людмила Сергеевна Общий конкурс (согласие) 38 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

7229 Карякина Дарья Евгеньевна Общий конкурс 37 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

18603 Любимова Елизавета Дмитриевна Общий конкурс 36 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование
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11884 Олиниченко Олег Юрьевич Общий конкурс (согласие) 32 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

26300 Кузнецова Марина Владимировна Общий конкурс 32 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

5508 Столбикова Анна Павловна Общий конкурс 0 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

20710 Берегулина Анастасия Ильинична Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

740 Кривцова Светлана Владиславовна Общий конкурс (согласие) 0 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

3495 Загребин Иван Сергеевич Общий конкурс 0 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

14408 Сысоева Евгения Алексеевна Общий конкурс (согласие) 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

648 Красикова Марина Викторовна Общий конкурс (согласие) 0 4 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

2214 Савиновская Анастасия Викторовна Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

2705 Иголкин Андрей Александрович Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

2795 Носачева Дарья Сергеевна Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

3349 Тимофеев Алексей Максович Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

3855 Абдрахманова Айжан Амировна Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

4441 Спирина Юлия Андреевна Общий конкурс 0 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

4571 Шуликов Егор Викторович Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

5575 Жаугаштина Айнагуль Ботаевна Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

7468 Добрынин Иван Владимирович Общий конкурс 0 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

16572 Захаров Игорь Николаевич Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

25573 Баранова Екатерина Александровна Общий конкурс 0 2 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

26945 Валетова Гульнара Винеровна Общий конкурс 0 1 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

26959 Пяткова Галина Владимировна Общий конкурс 0 3 ИСТС 44.04.01 Педагогическое образование

12129 Осипов Алексей Андреевич Общий конкурс (согласие) 272 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

6489 Шарафутдинов Михаил Фаятович Общий конкурс 241 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

12084 Волкова Ирина Владимировна Общий конкурс (согласие) 238 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

4969 Поляков Павел Анатольевич Общий конкурс (согласие) 232 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

15341 Эшмахмадов Комилджон Хусейнович Общий конкурс 223 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

14046 Буйницкий Евгений Игоревич Общий конкурс 218 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

17918 Ширяев Андрей Васильевич Общий конкурс 211 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

17772 Жакижанов Самат Сералыевич Общий конкурс 180 3 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

14276 Гусев Сергей Олегович Общий конкурс (согласие) 176 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

7246 Алиева Алина Владиславовна Общий конкурс (согласие) 170 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

2459 Кузбаев Абай Булатович Общий конкурс (согласие) 161 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

13602 Братишко Евгений Владимирович Общий конкурс (согласие) 156 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

4564 Губина Вилена Ранасовна Общий конкурс (согласие) 131 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

5843 Коптягин Сергей Владимирович Квота (боевые действия) 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

7613 Косолапов Александр Сергеевич Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование
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9501 Васильев Юрий Владимирович Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

1481 Смоленникова Виктория Андреевна Общий конкурс 0 3 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

12369 Шаипов Алексей Андреевич Общий конкурс (согласие) 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

8242 Ядрышникова Елена Дмитриевна Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

135 Виноградов Павел Юрьевич Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

14708 Котов Максим Евгеньевич Общий конкурс 0 2 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

5638 Хасанов Александр Николаевич Общий конкурс (согласие) 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

654 Сысоев Никита Алексеевич Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

1152 Аргышев Сергей Владимирович Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

8191 Грошев Алексей Витальевич Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

18452 Пожиленков Александр Сергеевич Общий конкурс 0 1 МиМС 15.03.02 Технологические машины и оборудование

8709 Симонова Екатерина Николаевна Квота (сирота) (согласие) 204 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

10611 Жильцова Марина Юрьевна Общий конкурс (согласие) 292 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

2953 Балахонова Юлия Александровна Общий конкурс (согласие) 284 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

19114 Мелякин Даниил Сергеевич Общий конкурс (согласие) 282 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

7123 Шалунова Ирина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 275 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

3562 Габдрахманова Ксения Валерьевна Общий конкурс (согласие) 273 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

13316 Коровина Виктория Вадимовна Общий конкурс 266 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

20740 Иванцова Полина Анатольевна Общий конкурс (согласие) 265 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

23818 Храпко Полина Сергеевна Общий конкурс 253 3 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

8313 Мелентьев Сергей Валерьевич Общий конкурс 248 3 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

402 Исаева Дарья Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 248 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

9132 Ламерт Надежда Сергеевна Общий конкурс (согласие) 248 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

27401 Дорожкина Полина Евгеньевна Общий конкурс 234 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

530 Коптева Кира Станиславовна Общий конкурс 233 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

22560 Михайленко Сергей Васильевич Общий конкурс (согласие) 231 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

5549 Киприянова Виктория Андреевна Общий конкурс 229 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1032 Пальниченко Евгения Александровна Общий конкурс (согласие) 228 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

6888 Ковалева Юлия Евгеньевна Общий конкурс (согласие) 223 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

26327 Исломбекова Муниса Вистодустовна Общий конкурс 223 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

5601 Колошин Борис Константинович Общий конкурс 220 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

8499 Низамова Алина Ильдаровна Общий конкурс (согласие) 215 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

15124 Низамутдинова Екатерина Игоревна Общий конкурс 213 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

3408 Жилина Алёна Юрьевна Общий конкурс (согласие) 213 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

25244 Спешилова Анастасия Сергеевна Общий конкурс 213 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

7015 Ильиных Валентина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 212 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
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21072 Селезнёва Юлия Алексеевна Общий конкурс 211 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

376 Иванова Мария Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 210 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

18596 Бабасов Куандык Мирямович Общий конкурс 209 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

9221 Колесник Екатерина Олеговна Общий конкурс (согласие) 209 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

4887 Керимова Камилла Магаррамовна Общий конкурс (согласие) 207 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

10388 Булатова Ксения Тагировна Общий конкурс 206 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

4250 Микушин Александр Сергеевич Общий конкурс (согласие) 205 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

21068 Дорошенко Анна Владимировна Общий конкурс 204 3 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

3917 Зайнуллина Екатерина Валерьевна Общий конкурс (согласие) 202 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

272 Глазунова Юлия Владимировна Общий конкурс (согласие) 199 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

2345 Мельничук Дарья Алексеевна Общий конкурс (согласие) 198 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1885 Мухамедьяров Данил Юмадилович Общий конкурс (согласие) 197 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

21714 Роднина Есения Руслановна Общий конкурс 195 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

519 Голощапова Янина Андреевна Общий конкурс (согласие) 193 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

26600 Ишмуратова Миннур Ришатовна Общий конкурс 185 3 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

20587 Карпов Егор Андреевич Общий конкурс (согласие) 184 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

26984 Бузлуков Александр Александрович Общий конкурс 183 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1242 Кузнецов Кирилл Евгеньевич Общий конкурс (согласие) 183 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

19489 Липухина Валерия Владимировна Общий конкурс 182 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

12580 Лобко Анастасия Владимировна Общий конкурс (согласие) 178 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

18722 Задорожная Ангелина Олеговна Общий конкурс 175 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

15804 Панова Юлия Александровна Общий конкурс 175 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

12691 Мещеряков Вячеслав Андреевич Общий конкурс 175 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

16839 Грачев Вадим Арсенович Общий конкурс 172 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

3195 Писарская Алина Юрьевна Общий конкурс (согласие) 171 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

5049 Авазов Ырысбек Бакытбекович Общий конкурс 170 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

8261 Четкова Екатерина Евгеньевна Общий конкурс 169 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

22632 Марзашева Аселя Ураловна Общий конкурс 166 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

11710 Ерохин Артем Александрович Общий конкурс 162 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

14605 Епанешников Евгений Дмитриевич Общий конкурс 161 3 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

25076 Якупов Руслан Равилевич Общий конкурс 157 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

15568 Ивлева Виктория Вячеславовна Общий конкурс 156 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

10263 Котломин Станислав Владиславович Квота (боевые действия) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

13000 Бородулин Евгений Андреевич Квота (сирота) (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

98 Сатонина Наталья Александровна Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

6650 Жаринова Диана Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
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286 Макушин Александр Сабиржанович Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

5561 Вандышев Степан Сергеевич Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

11606 Никулина Анастасия Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

200 Чеботова Дарья Александровна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

9755 Коршунов Павел Владимирович Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1481 Смоленникова Виктория Андреевна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

5591 Донской Алексей Константинович Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

17772 Жакижанов Самат Сералыевич Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

4832 Моисеев Дмитрий Васильевич Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

2150 Залевская Арина Викторовна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1158 Винокурова Ангелина Олеговна Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

15796 Болдырева Маргарита Рамилевна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

7766 Хисориева Миляуша Михридиновна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1456 Ращектаев Артём Сергеевич Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

7534 Перчаткин Сергей Михайлович Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

14586 Хасаншина Диана Маратовна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

5544 Крючков Александр Анатольевич Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1151 Гуртовая Елена Александровна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

16496 Соколов Константин Константинович Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

2834 Суханов Иван Андреевич Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

503 Глущенко Лидия Григорьевна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

4969 Поляков Павел Анатольевич Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

19063 Ершова Анастасия Олеговна Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1744 Сидиков Александр Олегович Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

894 Зайнутдинов Айдар Гаязович Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

4944 Зыкова Елена Владимировна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

78 Воробьева Виктория Эдуардовна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

3854 Яппаров Артур Фанилович Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

11903 Маломужева Ксения Алексеевна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

13979 Шарафисламова Галина Владимировна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

505 Максимов Артём Александрович Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

1073 Синеглазов Иван Фёдорович Общий конкурс 0 3 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

15640 Бобровская Виктория Васильевна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

15655 Носова Елена Алексеевна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

16786 Шевченко Екатерина Николаевна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

19585 Меньщикова Маргарита Андреевна Общий конкурс 0 3 ЮИ 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
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8709 Симонова Екатерина Николаевна Квота (сирота) (согласие) 204 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

10611 Жильцова Марина Юрьевна Общий конкурс (согласие) 292 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

2953 Балахонова Юлия Александровна Общий конкурс (согласие) 284 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

7123 Шалунова Ирина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 275 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

3562 Габдрахманова Ксения Валерьевна Общий конкурс (согласие) 273 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

8189 Чантурия Эвелина Анзориевна Общий конкурс 270 3 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

13316 Коровина Виктория Вадимовна Общий конкурс 266 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

20740 Иванцова Полина Анатольевна Общий конкурс (согласие) 265 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

11207 Волошенко Ксения Алексеевна Общий конкурс (согласие) 252 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

402 Исаева Дарья Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 248 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

9132 Ламерт Надежда Сергеевна Общий конкурс (согласие) 248 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

4383 Белик Милена Викторовна Общий конкурс (согласие) 247 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

13317 Колнооков Андрей Алексеевич Общий конкурс 242 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

530 Коптева Кира Станиславовна Общий конкурс 233 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

22560 Михайленко Сергей Васильевич Общий конкурс (согласие) 231 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

5549 Киприянова Виктория Андреевна Общий конкурс 229 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

1032 Пальниченко Евгения Александровна Общий конкурс (согласие) 228 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

7640 Ильиных Вероника Сергеевна Общий конкурс 223 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

6888 Ковалева Юлия Евгеньевна Общий конкурс (согласие) 223 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

26327 Исломбекова Муниса Вистодустовна Общий конкурс 223 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

1601 Кнельзен Андрей Вячеславович Общий конкурс 222 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

15618 Иксанова Алина Вадимовна Общий конкурс 221 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

21003 Сергеева Арина Николаевна Общий конкурс (согласие) 216 3 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

8499 Низамова Алина Ильдаровна Общий конкурс (согласие) 215 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

3408 Жилина Алёна Юрьевна Общий конкурс (согласие) 213 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

25244 Спешилова Анастасия Сергеевна Общий конкурс 213 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

7015 Ильиных Валентина Сергеевна Общий конкурс (согласие) 212 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

376 Иванова Мария Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 210 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

18596 Бабасов Куандык Мирямович Общий конкурс 209 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

9221 Колесник Екатерина Олеговна Общий конкурс (согласие) 209 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

4887 Керимова Камилла Магаррамовна Общий конкурс (согласие) 207 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

10388 Булатова Ксения Тагировна Общий конкурс 206 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

4250 Микушин Александр Сергеевич Общий конкурс (согласие) 205 3 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

21068 Дорошенко Анна Владимировна Общий конкурс 204 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

3917 Зайнуллина Екатерина Валерьевна Общий конкурс (согласие) 202 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

272 Глазунова Юлия Владимировна Общий конкурс (согласие) 199 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность
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2345 Мельничук Дарья Алексеевна Общий конкурс (согласие) 198 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

1885 Мухамедьяров Данил Юмадилович Общий конкурс (согласие) 197 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

21714 Роднина Есения Руслановна Общий конкурс 195 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

519 Голощапова Янина Андреевна Общий конкурс (согласие) 193 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

26600 Ишмуратова Миннур Ришатовна Общий конкурс 185 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

26984 Бузлуков Александр Александрович Общий конкурс 183 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

21830 Латыпов Ильяс Рустамович Общий конкурс (согласие) 182 3 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

12147 Алексеев Дмитрий Алексеевич Общий конкурс (согласие) 179 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

12580 Лобко Анастасия Владимировна Общий конкурс (согласие) 178 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

18722 Задорожная Ангелина Олеговна Общий конкурс 175 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

15804 Панова Юлия Александровна Общий конкурс 175 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

12691 Мещеряков Вячеслав Андреевич Общий конкурс 175 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

3195 Писарская Алина Юрьевна Общий конкурс (согласие) 171 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

5049 Авазов Ырысбек Бакытбекович Общий конкурс 170 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

8261 Четкова Екатерина Евгеньевна Общий конкурс 169 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

22632 Марзашева Аселя Ураловна Общий конкурс 166 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

12030 Алексеенко Ева Владимировна Общий конкурс (согласие) 161 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

14605 Епанешников Евгений Дмитриевич Общий конкурс 161 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

25076 Якупов Руслан Равилевич Общий конкурс 157 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

13000 Бородулин Евгений Андреевич Квота (сирота) (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

98 Сатонина Наталья Александровна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

8573 Мазавина Алёна Александровна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

6650 Жаринова Диана Дмитриевна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

11142 Цыганова Дарья Андреевна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

286 Макушин Александр Сабиржанович Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

200 Чеботова Дарья Александровна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

25616 Терентьев Роман Евгеньевич Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

9755 Коршунов Павел Владимирович Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

1481 Смоленникова Виктория Андреевна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

5591 Донской Алексей Константинович Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

13254 Бородулина Кира Геннадьевна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

17772 Жакижанов Самат Сералыевич Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

4447 Механошина Галина Андреевна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

2150 Залевская Арина Викторовна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

2293 Куликов Андрей Николаевич Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

1158 Винокурова Ангелина Олеговна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

Page 14 of 15



15796 Болдырева Маргарита Рамилевна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

524 Еганшина Кристина Амуровна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

7766 Хисориева Миляуша Михридиновна Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

1456 Ращектаев Артём Сергеевич Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

7534 Перчаткин Сергей Михайлович Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

5544 Крючков Александр Анатольевич Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

1151 Гуртовая Елена Александровна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

2834 Суханов Иван Андреевич Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

9650 Нурутдинова Алина Золфитдиновна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

782 Хажипов Руслан Закирович Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

13747 Лопашова Елизавета Александровна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

21132 Будуева Анастасия Денисовна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

10221 Салимуллина Анжела Радиковна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

19063 Ершова Анастасия Олеговна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

894 Зайнутдинов Айдар Гаязович Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

4944 Зыкова Елена Владимировна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

78 Воробьева Виктория Эдуардовна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

3854 Яппаров Артур Фанилович Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

11903 Маломужева Ксения Алексеевна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

17838 Досмухамбетова Диана Бакитжановна Общий конкурс 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

3411 Лащенко Елизавета Романовна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

5516 Наниева Дарина Черменовна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

5627 Кулахметова Изалия Искандаровна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

6509 Гильдина Алина Ринатовна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

11020 Журавлёва Ольга Викторовна Общий конкурс (согласие) 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

15640 Бобровская Виктория Васильевна Общий конкурс (согласие) 0 2 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

15655 Носова Елена Алексеевна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

16836 Тимеева Наталья Владимировна Общий конкурс 0 1 ЮИ 40.05.02 Правоохранительная деятельность

Page 15 of 15


